ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

05.11.2019                                                                                                                             №  18

Об избрании Главы Тегульдетского района

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных
вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований
Томской области», статьей 30 Устава муниципального образования «Тегульдетский
район», решением Думы Тегульдетского района от 25 июля 2019 года № 14 «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Тегульдетского района», с учетом протокола конкурсной комиссии по
отбору кандидатур на должность Главы Тегульдетского района о подведении итогов
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Тегульдетского района от 29 октября
2019 года № 3/1

Дума Тегульдетского  района  решила:
1. Избрать Клишина Игоря Александровича Главой Тегульдетского района из числа

кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

Глава  Тегульдетского района
                             И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района
А.П. Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/

	РЕШЕНИЕ

	_GoBack